III, S
v KARATE

Juniors Light Contact : -55 kg Masculin (2 Par.)

1 1M133524 GIREL LOUIS FRA 0730002
2 10480106 BEVOZ AUGUSTE FRA 0730002
Juniors Light Contact : -60 kg Masculin (3 Par.)

1 1015197 CALLIER NATHAN FRA 0640657
2 1303863 MARCELINO HUGO FRA 0690642
3 11062043 BRUNELLE ANTHONY FRA 0060076
Juniors Light Contact : -65 kg Masculin (2 Par.)

1 10948792 LECUPPRE ALEX FRA 0340721
2 10384623 AZZOUG KOSSEILA FRA 0690642
Juniors Light Contact : -70 kg Masculin (4 Par.)

1 10706301 LIMOUSIN CHARLES FRA 0060857
2 10633832 BLANCHON LUKA FRA 0060690
3 10912140 LAVA FLORIAN FRA 0130857
3 N417435 POLICHETTI MATTIS FRA 2670029

Coupe de France Zone Sud Karaté Light Contact - Karaté Full Contact — Marseille — 16.01.2022

CHAMBERY SAVOIE SPORTS DE COMBAT
CHAMBERY SAVOIE SPORTS DE COMBAT

BIARRITZ IMPACT
BUNKAI KARATE DO
AS BATIMENT TRAVAUX PUBLICS

TSUKI GERI
BUNKAI KARATE DO

ASSOCIATION LUTADOR BOXING

ETOILE SPORTIVE VILLENEUVE LOUBET KARATE
PROVENCE ELITE KARATE

BOXE AMERICAINE ANNONAY

AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES

NOUVELLE-AQUITAINE
AUVERGNE-RHONE-ALPES
PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR

OCCITANIE
AUVERGNE-RHONE-ALPES

PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR
PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR
PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR
AUVERGNE-RHONE-ALPES
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FEDERATION
”,’. :(R//:;CAA"rséE Coupe de France Zone Sud Karaté Light Contact - Karaté Full Contact — Marseille — 16.01.2022

Juniors Light Contact : -75 kg Masculin (5 Par.)

1 10416624 JUNG PAUL FRA 0300717 JUDO CLUB VILLENEUVE SECTION KARATE OCCITANIE

2 M33482 LE GRIX DE LA SALLE AUCUSTIN FRA 0730002 CHAMBERY SAVOIE SPORTS DE COMBAT AUVERGNE-RHONE-ALPES
3 10954655 ABED ILIES FRA 0520608 CLUB DE BOXE AMERICAINE BRACARD GCRAND-EST

3 1251053 FERRARI GUILLAUME FRA 0690803 ALLIANCE FC BOXING AUVERGNE-RHONE-ALPES

Juniors Light Contact : -53 kg Féminine (3 Par.)

1 10385547 MONTAZANI AUDREY FRA 0060097 E J KGOLFE JUAN PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR
2 1399819 LIMINANA KRYSTAL FRA 0060857 ASSOCIATION LUTADOR BOXING PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR
3 1414019 FLORES MARGOT FRA 0690803 ALLIANCE FC BOXING AUVERGNE-RHONE-ALPES

Juniors Light Contact : -63 kg Féminine (3 Par.)

1 1420031 FANIA MARIE FRA 2670029 BOXE AMERICAINE ANNONAY AUVERGNE-RHONE-ALPES
2 N417429 GACNE CAMILLE FRA 2670029 BOXE AMERICAINE ANNONAY AUVERGNE-RHONE-ALPES
3 1419627 LUBDE AGUERRE AMAIA FRA 0640657 BIARRITZ IMPACT NOUVELLE-AQUITAINE

Juniors Light Contact: -68 kg Féminine (1 Par.)

1 1210038 DARRORT CANDICE FRA 0640657 BIARRITZ IMPACT NOUVELLE-AQUITAINE

Seniors Light Contact: -60 kg Masculin (2 Par.)

1 1262993 CICCIA ENZO FRA 0060857 ASSOCIATION LUTADOR BOXING PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR
2 09303002 DECISE CYRIL FRA 0730002 CHAMBERY SAVOIE SPORTS DE COMBAT AUVERGNE-RHONE-ALPES
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Seniors Light Contact : -64 kg Masculin (6 Par.)

1 1025461 SAKREF YOHAN

2 11000839 LOANIS YOHAN

3 10218465 DECAMPS DORIAN

3 1M39377 GARCIA GUILLAUME

5 10886222 CHARBOTEL AYMERIC

Seniors Light Contact: -68 kg Masculin (4 Par.)

1 10925568 GOURNAY SERGE

2 1396825 GUILLEM COSTE

3 11182792 LOMBARDINO MIRKO
3 09046364 STOLARD MICHAEL

Seniors Light Contact: -72 kg Masculin (5 Par.)

1 10334177 BELLAHCENE DAVY

2 10942344 DUCHENE YANN

3 10790801 GUILLEY CHRISTOPHE
3 01321310 BOUMANA CEDRIC

5 10188599 RASSOULKHAN ISMAEL

Seniors Light Contact: -80 kg Masculin (4 Par.)

1 M35402 ROMERO KEVIN

2 1262983 ORRY LEO

3 N372871 COTTONE BENJAMIN
3 08982603 VELLA JULIEN

0690733
0830721
0690642
0060076
0340721

0690733
0030032
0300717

0300016

0730002
0730002
0060857
0060896
0730623

0730002
0060857
0060896
0130857

Coupe de France Zone Sud Karaté Light Contact - Karaté Full Contact — Marseille — 16.01.2022

FULL CONTACT FEYZIN

TEAM FULL ROCBARON

BUNKAI KARATE DO

AS BATIMENT TRAVAUX PUBLICS
TSUKI GERI

FULL CONTACT FEYZIN

BOXING CLUB SAINT YORRAIS

JUDO CLUB VILLENEUVE SECTION KARATE
JUDO CLUB DU CGARD

CHAMBERY SAVOIE SPORTS DE COMBAT
CHAMBERY SAVOIE SPORTS DE COMBAT
ASSOCIATION LUTADOR BOXING
KARATE SHITO RYU LE CANNET

BISSY KARATE CLUB

CHAMBERY SAVOIE SPORTS DE COMBAT
ASSOCIATION LUTADOR BOXING

KARATE SHITO RYU LE CANNET
PROVENCE ELITE KARATE

AUVERGNE-RHONE-ALPES
PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR
AUVERGNE-RHONE-ALPES
PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR
OCCITANIE

AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
OCCITANIE
OCCITANIE

AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR
PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR
AUVERGNE-RHONE-ALPES

AUVERGNE-RHONE-ALPES

PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR
PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR
PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR
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Seniors Light Contact: -85 kg Masculin (2 Par.)

1 09000337
2 Nno71017

MARTIN FRANCK
HEZZ| OUSSAMA

Seniors Light Contact: -90 kg Masculin (4 Par.)

1 10983436 CHELLER LOUIS

2 1M72665 GUIDICE CHRISTOPHE
3 09515644 AZZOUZ AMAR

3 N218477 BUGEAN STEPHANE

Seniors Full Contact : -64 kg Masculin (2 Par.)

1 N397602
2 N0O04&774

GRAAS VINCENT
GIUDICI ANDREA

Seniors Full Contact : -68 kg Masculin (3 Par.)

1 10716306
2 10941548
3 09444384

MERLINO REMI
DAO LUCAS
CHARMASSON SEBASTIEN

Seniors Full Contact : -76 kg Masculin (2 Par.)

1 10866912
2 10805683

MESSAOUD ILYAN
DUPUIS GUILLAUME

0060892
0690642

0030032
0130857
0060115
0730002

0830102
0060857

0830102
0840633
0300016

0730002
0060857

Coupe de France Zone Sud Karaté Light Contact - Karaté Full Contact — Marseille — 16.01.2022

NICE KOMBATS DOJO
BUNKAI KARATE DO

BOXING CLUB SAINT YORRAIS
PROVENCE ELITE KARATE

NICE ELITE SPORT

CHAMBERY SAVOIE SPORTS DE COMBAT

SAINT RAPHAEL SPORTING CLUB
ASSOCIATION LUTADOR BOXING

SAINT RAPHAEL SPORTING CLUB
DOJO DU CENTRE KARATE AVIGNON
JUDO CLUB DU GARD

CHAMBERY SAVOIE SPORTS DE COMBAT
ASSOCIATION LUTADOR BOXING

PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR
AUVERGNE-RHONE-ALPES

AUVERGNE-RHONE-ALPES
PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR
PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR
AUVERGNE-RHONE-ALPES

PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR
PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR

PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR
PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR
OCCITANIE

AUVERGNE-RHONE-ALPES
PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR
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FEDERATION
”,'. :(R//:;CAA"rséE Coupe de France Zone Sud Karaté Light Contact - Karaté Full Contact — Marseille — 16.01.2022

Seniors Full Contact : -80 kg Masculin (2 Par.)

1 09062071 BERNARDET MATTHIEU
2 10795193 DUCATILLON RAYANE

Seniors Full Contact : -90 kg Masculin (4 Par))

1 1440181 MASCARELLI AUDNIC
2 10867185 CATIGNANI TONY

3 11005240 ABED AKIM

3 11182287 RIBBE LUC

Seniors Light Contact : -63 kg Féminine (3 Par.)

1 10815252 DICRISTO-LABBE JENNIFER
2 1303099 JACQUIER MATHILDE
3 11191599 BOLZAN LUCIE

Seniors Light Contact: -68 kg Féminine (1 Par.)

1 11052108 FERREIRA DA ROCHA KLARA

Seniors Full Contact : -54 kg Féminine (2 Par.)

1 N227766 HUMBLOT LYDIE
2 N254412 DARMEZIN MAELYS

Seniors Full Contact : -58 kg Féminine (1 Par.)

1 10832420 DIONNET MELANIE

FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA

FRA

FRA
FRA

FRA

0340048
0660006

0060892
0590847
0520608
0830732

0060857
0730002
0130857

0060097

0300016
0830732

0710648

EC DE KARATE ST JEAN DE VEDAS
COC KARATE

NICE KOMBATS DOJO

ASSOCIATION FULL BOXING

CLUB DE BOXE AMERICAINE BRAGARD
RING OLYMPIQUE HYEROIS

ASSOCIATION LUTADOR BOXING
CHAMBERY SAVOIE SP. DE COMBAT
PROVENCE ELITE KARATE

E J KGOLFE JUAN

JUDO CLUB DU GARD
RING OLYMPIQUE HYEROIS

FIGHT CLUB MONTCEAU 71

OCCITANIE
OCCITANIE

PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR
HAUTS-DE-FRANCE

CRAND-EST
PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR

PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR
AUVERGNE-RHONE-ALPES
PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR

PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR

OCCITANIE
PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE
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